
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 95  N. GENERALE 384
Data di registrazione 22/03/2022 Data di registrazione 22/03/2022

Responsabile P.O. n. 5 "Servizi-Tecnici Territoriali, Sviluppo Economico e Programmazione"

OGGETTO:

REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 278/2022 RELATIVA AI LAVORI 
DI SOMMA URGENZA, PER LA SITUAZIONE DI PERICOLO DOVUTA AD EVENTI 
ATMOSFERICI  AVVERSI  ACCADUTI  IL  09  NOVEMBRE  2021  CHE  HANNO 
CAUSATO  INFILTRAZIONI  NEGLI  UFFICI  DEL  CIMITERO  COMUNALE. 
CIG:ZC834557DD 

Il  Responsabile  dell’Ufficio  Cimitero  Geom. Diego Sfalanga  sottopone  al  Responsabile  della  P.O.  n.  5,  Ing. 
Gioacchino Meli, la seguente proposta di Determinazione Dirigenziale.

Vista  la Determinazione Dirigenziale n. 278 del 03/03/2022   di liquidazione fattura n. 1PA  del 12/01/2022  alla 
ditta L.M. Costruzioni  srl con sede a Canicatti' per i lavori di somma urgenza relativi alla situazione di pericolo  
dovuta ad eventi atmosferici avversi accaduti il 09 novembre 2021 che hanno causato infiltrazioni negli uffici del  
cimitero comunale;

Preso  e  dato  atto che  l'ufficio  finanziario,  avendo  riscontrato  alcune  improprietà,   non  può  procedere  alla  
liquidazione del citato atto; 

Ritenuto, pertanto,  di dovere  procedere alla sua revoca; 

Visti gli atti di ufficio;

Vista la vigente normativa;

P R O P O N E 

Relativamente ai “Lavori di somma urgenza per la  situazione di pericolo dovuta ad eventi atmosferici avversi  
accaduti il 09 novembre 2021 che hanno causato infiltrazioni negli uffici del cimitero comunale”:

1. Richiamare ed approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. n. 7/2019, le motivazioni in fatto e 
diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;

2. Revocare, per le motivazioni indicate in premessa,   la Determinazione Dirigenziale n. 278 del 03/03/2022.

           Il Responsabile dell'Ufficio Cimitero 
                                                                                      Geom. Diego Sfalanga



IL  RESPONSABILEDELLA P.O. N. 5

(Ing. Gioacchino Meli)

     

VISTA  E RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale del Segretario Generale n. 1160 del 22/07/2021 con la 
quale gli è stato prorogato l’incarico di Responsabile della P.O. n. 5;

VISTA la proposta  di determinazione formulata dal   Geom. Diego Sfalanga;

CONDIVISE  le  motivazioni  di  fatto  e  di  diritto  riportate  nella  proposta   medesima,  nonché  il  dispositivo 
proposto;

TENUTO conto che la proposta che precede è meritevole di accoglimento;

RITENUTA  la  propria  competenza  all'adozione  dell'atto  consequenziale,  ai  sensi  dell'art.  107  del  TUEL, 
approvato con D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii,  della legge n° 136/2010 e della  l.r. n. 23/98 che ha recepito l’art. 6 
comma 2 della legge n. 127/97

DETERMINA

APPROVARE la proposta di cui sopra nonché il dispositivo della stessa il cui contenuto, anche se non riportato, 
si intende come di seguito integralmente trascritto. 

Il Responsabile del Procedimento
 Giovanna Insalaco

Funzionario Posizione Organizzativa n. 5
MELI GIOACCHINO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 278/2022 RELATIVA AI LAVORI DI SOMMA URGENZA, PER LA SITUAZIONE DI PERICOLO DOVUTA AD EVENTI ATMOSFERICI AVVERSI ACCADUTI IL 09 NOVEMBRE 2021 CHE HANNO CAUSATO INFILTRAZIONI NEGLI UFFICI DEL CIMITERO COMUNALE. CIG:ZC834557DD
	P R O P O N E

